

MATKAKORVAUKSEN MAKSAMINEN TAKAUTUVASTI

Ylitornion seurakunnan taluspäällikkönä olen tehnyt kirkkoneuvoston ohjesäännön 12 § antamin oikeuksin päätöksen.

Perustiedot

Henkilö on ollut kausityössä Ylitornion seurakunnassa hautausmaan hoitajana useina vuosina. Useana vuonna hänen toimipaikkansa on ollut Meltosjärven hautausmaa ja työsuhde on ollut osa-aikainen 46 % kokonaistyöajasta.

Vuonna 2020 sovittiin Henkilön kanssa työsuhteesta niin, että työaika määrä lisääntyy aikaisemmista vuosista 46 %:sta 80 %:iin, ja hänen työtehtäviin sisältyisi myös Ylitornion kuntakeskuksen hautausmaan hoitotyöt.

Taluspäällikkö on saanut 17.9.2023 päivätyn ja allekirjoitetun matkalaskuerittelyn ajalta 8.6.2020 – 30.7.2020, 21 kertaa 120 km, yhteensä 2 520 km. KirVESTES:n mukaan matkakulut tulee esittää kahden kauden kuluessa matkasta ja sen jälkeen esitettyjä matka- ja kululaskuja ei pidä hyväksyä. Henkilö on lähettänyt oman selvityksen taloussihteerille Eveliina Talkalle 29.3.2023 ja hänen äitinsä on asiaa myös asioinut. Asiaa on lähdetty selvittämään ja pyytämään lisätietoja.

Taluspäälliköllä on kesän työstä käsitys, ja näin Henkilölle oli Henkilön oman ilmoituksen mukaan myös ilmoitettu esihenkilön toimesta, ettei matkoista makseta erillistä korvausta. Esihenkilö oli sopinut Henkilön kanssa niin, että hän käy Ylitornion hautausmaalla työssä niinä päivinä, jolloin hän muutoinkin tulisi Ylitornion kuntakeskukseen omien harrastusten ja tahtotilan mukaisesti, jotta kulkeminen ei olisi kohtuutonta työnantajalle eikä työntekijälle. Henkilön koti ja osoite työsopimuksessa oli kuntakeskuksessa.

Kesän 2020 esihenkilö, Pirkko Vaarala ei ole enää seurakunnan palveluksessa. Taluspäällikön tarkistaessa kuitenkin asiaa Vaaralalta, viesti oli selkeä. Esihenkilö oli sopinut Henkilön kanssa työntekemispisteestä juuri työntekijän tahtotilan mukaisesti, eikä näin ollen ollut ajatellut niistä matkoista muodostuvan matkakorvausta.

Seurakunnan yksi tehtävistä on kasvatustehtävä. Työntekijä on iältään nuori ja hänen työkokemuksensa rajoittuu seurakunnan työhön. Taluspäällikkö on tietoinen, ettei seurakunta tarjoa riittävän laadukasta, ja sel-

västi on huomattavissa, ettei myöskään riittävää perehdytystä kausityöntekijöille. Perehdytys tulisi olla dokumentoitu ja perehdytyksen ymmärtäminen pitäisi pystyä varmistamaan. Tässä tapauksessa ei ole näin toimittu.

Nyt asiasta on ns. sana vastaan sana.

Koska perehdytys on joko ollut puutteellista tai Henkilö ei ole kyennyt ymmärtämään asiaa niin kuin se on Henkilölle ilmoitettu, ei siitä pitäisi jäädä työntekijälle, nuorelle henkilölle, väärää kuvaa seurakunnasta työnantajana.

Päätös

Yllä kerrotun asian tutkimisen ja pohdinnan jälkeen, olen valmis hyväksymään takautuvasti matkakorvausvaateen ajalta 8.6. – 30.7.2020, 21 kertaa 120 km, yhteensä 2 520 km, mopolla ajettuna. Korvaus maksetaan verohallinnon 2020 päättämien kustannusten korvaussumman mukaisesti.

Oikaisuvaatimus

Tähän päätökseen voi hakea muutosta alistamalla päätös Ylitornion seurakunnan kirkkoneuvoston päätettäväksi 14 vrk:n kuluessa tiedoksi saannista.

Ylitorniolla 7.12.2023



Pirta Melaluoto
talouspäällikkö

Tiedoksi:

Kirkkoherra Matti Salminen
Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Erkki Törmänen
Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Laura Kantomaa
Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Sanna Kangas
Ao henkilö

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Ylitornion seurakunta

talouspäällikkö

7.12.2023, päätös nro 10/2023

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 7.12.2023

Tiedoksianto asianosaiselle

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.)

- Lähetetty sähköpostitse asianosaisille pvm 7.12.2023
- Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24 luku 11 §) Asianosaisille
- Annettu postin kuljetettavaksi
- Luovutettu asianosaiselle Asianosaisille pvm
- Vastaanottajan allekirjoitus: _____
- Muulla tavoin, miten

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Ylitornion kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Alkkulanraitti 3

Postiosoite: Alkkulanraitti 3, 95600 Ylitornio

Sähköposti: talous.ylitornio@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.